
 

PROVINCIA DI COMO 
STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE DI COMO 

Via Borgo Vico, 148 – 22100 COMO 
C.F. 80004650133 cod. AUSA 0000543078 

tel.031230272 - 031230462 
e-mail: sapcomo@provincia.como.it 
pec: sapcomo@pec.provincia.como.it 

 

 

ESITO DI GARA 
 

SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

I.1) NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDIC ATRICE: 

PROVINCIA DI COMO – STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE - ai sensi dell’art. 37 comma 4 del 

D.Lgs 50/2016 -  con sede a Como Via Borgovico 148, 22100 COMO. 

indirizzo internet: www.provincia.como.it   - posta elettronica : sapcomo@provincia.como.it 

I.2) APPALTO CONGIUNTO 

L’appalto è aggiudicato da una centrale di committenza. 

I.4) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Autorità regionale o locale 

I.5) PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITA’ 

Servizi generali di amministrazioni pubbliche 

SEZIONE II OGGETTO  

II.1) ENTITA DELL'APPALTO 

II.1.1 DENOMINAZIONE  

Servizio di incenerimento dei rifiuti solidi urbani raccolti nei comuni di Cucciago, Casnate con Bernate e 

Senna Comasco 

Numero di riferimento : CIG 737577386C 

II.1.2) CODICE CPV PRINCIPALE : 90513300-9 Servizi di incenerimento dei rifiuti 

II.1.3) TIPO DI APPALTO: servizi 

 
II.1.4) BREVE DESCRIZIONE:  
incenerimento rifiuti (escluso trasporto). 
 

II.1.6) INFORMAZIONE RELATIVE AI LOTTI 

Questo appalto è suddiviso in lotti: no 

II.1.7) VALORE DELL’APPALTO IVA ESCLUSA  



Il valore complessivo presunto dell’appalto compreso il periodo dell’eventuale rinnovo è pari ad € 

341.715,48. 

II.2) DESCRIZIONE 

II.2.3) Luogo di esecuzione 

CODICE NUTS : ITC42 

Luogo principale di esecuzione: Comune di Cucciago 

II.2.4) Descrizione dell'appalto: 

L’appalto ha per oggetto il servizio di smaltimento a mezzo incenerimento (operazione R1 Allegato C alla  

parte IV D. Lgs.152/2006 e s.m.i.) del rifiuto cod. CER n. 20.03.01 e 20.03.99, con recupero di parte  

dell’energia in energia termica, elettrica o entrambe, in conformità a quanto previsto dal D.M.13/02/2014  

II.2.5) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 

Il prezzo 

II.2.11) INFORMAZIONI RELATIVE ALLE OPZIONI 

Opzioni: no 

II.2.13) INFORMAZIONI RELATIVE AI FONDI DELL'UNIONE  EUROPEA 

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no 

II.2.14) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI: 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA  

IV.1) DESCRIZIONE 

IV.1.1) Tipo di procedura 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 63, COMMA 2, LETTERA a), DEL D.LGS. 50/2016  

IV.2) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO 

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura  

 

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

Il contratto d’appalto è stato aggiudicato: NO 

V.1) INFORMAZIONI RELATIVE ALLA NON AGGIUDICAZIONE 

L’appalto/il lotto non è aggiudicato: Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o domande di  

partecipazione 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  

VI.3) Informazioni complementari:  

La gara d’appalto è risultata deserta in quanto entro il termine  inderogabile previsto del  26.03.2018 ore 

15:00 non è pervenuta alcuna offerta.  

VI.4) Procedure di ricorso 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso 

Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia 



Indirizzo postale: Via Corridoni 39 

Citta: MILANO Codice postale:20122 Paese: ITALIA  

Tel.: 02.760531 

Indirizzo Internet: www.giustizia-amministrativa.it   

VI.4.3) PROCEDURE DI RICORSO 

 

VI.5) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO:   

 

Como, 09.04.2018 

 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO GARE 

Gabriella Costanzo 

 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.) 
 


